檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：張桂華

電話：25265394#2412

電子信箱：hbtcm00679@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：中市衛保字第1040049129號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0049129A00_ATTCH1.TIF、0049129A00_ATTCH2.TIF)

主旨：轉知衛生福利部中央健康保險署修正「設籍前外籍配偶補

助全民健康保險自付保險費申請表」及「設籍前外籍配偶

申請健保費補助答客問」各1份，請查照。

說明：

一、依據臺中市政府民政局104年5月29日中市民戶字第104001

8920號函及衛生福利部中央健康保險署104年5月25日健保

中字第1044403150號函辦理。

二、旨揭申請表及答客問，請逕至「本局網站（http://www.h

ealth.taichung.gov.tw）/醫療院所交流平台/保健科/『

設籍前外籍配偶補助全民健康保險相關表單』」下載。

正本：臺中市大臺中醫師公會、社團法人臺中市醫師公會、本市68家醫院、臺中市各區

衛生所

副本：本局保健科 2015/06/02
17:01:33